

KG Agro ApS

KG Agro ApS **Årsrapport 2020**

CVR: 36913347

01.01.2020 – 31.12.2020

RANSELVEJ 18, 7700 THISTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 12. marts 2021

Dirigent: Kasper Gravesen

Landbo Limfjord

REVISION 'JURA' HR 'RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

KG Agro ApS
Ranselvej 18
7700 Thisted

Telefon: 97981021
CVR-nr.: 36913347
Stiftet: 04-06-15
Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

DIREKTION

Kasper Gravesen

PENGEINSTITUT

Klim Sparekasse
Oddevej 25, Klim
9690 Fjerritslev

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er har i lighed med tidligere været maskinstationsforretning. Der tilbydes ydelser med henblik på at hjælpe landmænd med pasning af deres afgrøder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har genereret et underskud på 96 tkr., og en egenkapital på 35 tkr. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet det kommende år til at kunne klare den daglige drift og servicere sine gældsforpligtelser over for eksterne långivere. Hvis selskabet mod forventning får behov for at få tilført yderligere likviditet, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte driften. På den baggrund er likviditeten sikret for 2021, og regnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

RESULTATOPGØRELSE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	27.408	117.741
2	Personaleomkostninger	-120.669	-117.163
	DRIFTSRESULTAT	-93.261	578
	Finansielle indtægter	11	5.778
	Finansielle omkostninger	-2.400	-590
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-95.650	5.766
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	-95.650	5.766
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-95.650	5.766
	Disponering i alt	-95.650	5.766

BALANCE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.935	95.265
Andre tilgodehavender	68.423	60.048
Periodeafgrænsningsposter	27.049	0
Tilgodehavender	119.407	155.313
Likvide beholdninger	6.459	31.997
OMSÆTNINGSAKTIVER	125.866	187.310
<hr/>		
AKTIVER	125.866	187.310
<hr/>		

BALANCE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-15.345	80.304
	Egenkapital	34.655	130.304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.442	56.054
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	39.769	952
	Kortfristede gældsforpligtelser	91.211	57.006
	GÆLDSFORPLIGTELSE	91.211	57.006
	PASSIVER	125.866	187.310
1	Going concern		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
5	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	80.304	130.304
Forslag til resultatdisponering		-95.650	-95.650
Ultimo	50.000	-15.345	34.655

NOTER

1 GOING CONCERN

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet det kommende år til at kunne klare den daglige drift og servicere sine gældsforpligtelser over for eksterne långivere. Hvis selskabet mod forventning får behov for at få tilført yderligere likviditet, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at han vil understøtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte driften. På den baggrund er likviditeten sikret for 2021, og regnskabet aflægges derfor under forudsætning af going concern.

NOTER

	2020	2019
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-119.032	-114.308
Andre omkostninger til social sikring	-1.637	-2.855
Personaleomkostninger	-120.669	-117.163
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

5 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis for relevante poster er følgende:

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligehold, forsikringer, energi, administration, mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

NOTER

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

